
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 28.decembrī                                                 

               

 

Nr.619 

                                                      (protokols Nr.22, 29.§.) 

  
Par nomas tiesību izsoles zemes vienības daļai Limbažu ielā 8, Smiltenē, Smiltenes 

novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles izsludināšanu 

Smiltenes novada pašvaldībā 2022.gada 21.martā saņemts sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “AW Latvia”, reģistrācijas Nr.40103525986, iesniegums, kurā lūgts izskatīt iespēju 

iznomāt pašvaldībai piederošo zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 9415 007 0706 

8002, ar kopējo platību 0,7755 ha, kas atrodas Smiltenē, Limbažu ielā 8. 

2022.gada 28.septembrī Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.439 “Par 

nomas tiesību izsoli zemes vienības daļai Limbažu ielā 8, Smiltenē”. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vindeks’ 2022.gada 2.septembra aprēķinātā tirgus 

nomas maksa nekustamā īpašuma daļai Smiltenē, Limbažu ielā 8, kadastra apzīmējums 9415 

007 0706 8002 ir 1275,00 EUR (viens tūkstotis divi simti septiņdesmit pieci euro un 00 centi) 

gadā. 

Informācija par nekustamā īpašuma izsoli tika publicēta Smiltenes novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.smiltenesnovads.lv. 

Izsole sākās 28.10.2022. un norisinājās līdz 29.11.2022., līdz noteiktajam laikam uz 

iepriekš minēto izsoli nebija reģistrējies neviens pretendents. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas 

un izsoles komisijas priekšlikumu, Smiltenes novada Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2022.gada 21. decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.14) un pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 2018.gada 20.februāra Ministru kabineta 

noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 12., 23. un 34.punktu, 

atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot iznomāšanai pašvaldībai piederošo zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 

9415 007 0706 8002, ar kopējo platību 0,7755 ha, kas atrodas Smiltenē, Limbažu ielā 8 

ar mērķi – saules bateriju uzstādīšana. 

2. Apstiprināt nomas objekta - zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 9415 007 

0706 8002, kopējā platība 0,7755 ha, kas atrodas Smiltenē, Limbažu ielā 8, nomas 

izsoles sākumcenu 1275,00 EUR (viens tūkstotis divi simti septiņdesmit pieci euro 00 

centi) gadā un izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Smiltenes novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijai organizēt lēmuma 1.punktā noteiktās nekustamās mantas nomas tiesību izsoli 

atbilstoši izsoles noteikumiem. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektora vietniekam attīstības jautājumos.

  

Domes priekšsēdētājs        E. Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv
http://www.smiltenesnovads.lv/

